
                                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 августа  2012  года № 44
д.Степаново

  
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от

25.07.2011 № 37 

В целях сокращения сроков разрешительных процедур
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                                                      

 1.  Внести   в  постановление  главы  администрации  Степановского  сельского
поселения  от  25.07.2011  №  37  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  администрацией  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района  Костромской  области  муниципальной  услуги  по
предоставлению  информации  о  порядке  предоставления  услуг  ЖКХ   (в  редакции
постановления от 06.08.2012 № 38) следующие изменения:

1) В приложении:
а) в п.12 цифру «30» заменить цифрой «10»

        
        2.    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

       
 Глава сельского поселения                                                              О.В.Жукова


	от 29 августа 2012 года № 44

